ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.11.2014 N~ 1367-РП

г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии

Слобод о-Туринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N~ 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии по деламнесовершеннолетних и защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии Слобода-Туринского

района по деламнесовершеннолетних и защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Председатель Правите

Свердловекой области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 06.11.2014 .N~1367-РП

«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Слобод о-Туринского района по

делам несовершеннолетних и защите

их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии Слобод о-Туринского района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Фоминона

Ирина Вла~имировна

2. Юматова

Альбина Юрьевна

- председатель территориальной комиссии

- ответственный секретарь территориальной

комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Заровнятных

Ирина Леонидовна

4. Кочурова

Светлана Сергеевна

5. Рябкона

Юлия Александровна

- заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних - начальник

подразделения по делам несовершеннолетних

отдела полиции .N~ 27 межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Байкаловский» (по

согласованию)

- начальник территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области - Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области

по Слобод о-Туринскому району

- инспектор по пропаганде безопасности

дорожного движения государственной

инспекции безопасности дорожного движения

межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

«Байкаловский» (по согласованию)

6. Семина

7.

8.

9.

Наталья Владимировна

Тихонькова

Светлана Владиславовна

Фалалеева

Татьяна Юрьевна

Фоминов

Георгий Иванович

10. Шорикова

Елена Анатольевна

3

- директор государственного казенного

учреждения службы занятости населения

Свердловекой области «Байкаловский центр

занятости»

- директор муниципального казенного

учреждения культуры «Слобод о-Туринский

районный информационно-методический

центр» (по согласованию)

- врач-педиатр- участковый

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловекой области

«Слобод о-Туринская районная больница»

- начальник Слобод о-Туринского

муниципального отдела управления

образованием (по согласованию)

- директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

населения Свердловекой области

«Комплексный центр социального

обслуживания населения Слободо

Туринского района»

		2014-11-11T12:09:44+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович